
Uchwała Nr XXXVII/811/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 marca 2001 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach 
Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996 roku Dz.U. 
Nr 13 poz. 74; zmiany: Dz.U. Nr 58 poz. 261, Dz.U. Nr 106 poz. 496, Dz.U. Nr 132 poz. 622; z 1997 r.: Dz.U. Nr 9 poz. 43, 
Dz.U. Nr 123 poz. 775, Dz.U. Nr 107 poz. 686, Dz. U. Nr 113 poz. 734, Dz.U. Nr 106 poz. 679; z 1998 r.: Dz.U. Nr 155 poz. 
1014, Dz.U. Nr 162 poz. 1126; z 2000 r.: Dz. U. Nr 26 poz.306, Dz. U. Nr 48 poz.552, Dz. U. Nr 62 poz. 718, Dz. U. Nr 88 poz. 
985, Dz. U. Nr 91 poz. 1009, Dz. U. Nr 95 poz. 1041,)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Postanawia się zaciągnąć w roku 2001 kredyt w EURO o równowartości kwoty do 30.000.000 zł (trzydzieści 
milionów złotych) z oprocentowaniem ustalanym w oparciu o EURIBOR 1-miesięczny. 

2. Kredyt wymieniony w ustępie powyższym w dalszej treści uchwały zwany będzie "kredytem 2001", chyba że ze 
szczególnego postanowienia uchwały wynikać będzie wyraźnie co innego. 

§ 2

1. Kredyt 2001 będzie przeznaczony, stosownie do art. 48 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 98.155.1014 z póź. zm.), na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach Gminy Miasto Szczecin. 

2. Celem kredytu jest finansowanie wydatków majątkowych w zakresie transportu i mieszkalnictwa. 

§ 3
Kredyt 2001 zaciągnięty zostanie w banku wyłonionym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą o zamówieniach 
publicznych z dnia 10 czerwca 1994 r. ( Dz.U. z 1998 r. Nr 119, z późniejszymi zmianami).

§ 4.
Okres spłaty kredytu 2001 ustala się na czas nie dłuższy niż osiem lat.

§ 5.

1. Obsługa zadłużenia kredytu 2001 nastąpi ze środków budżetu miasta. 
2. Spłata zobowiązań w postaci zaciągniętego kredytu następować będzie z dochodów przekraczających wydatki 

finansowe ze źródeł pozakredytowych lub nadwyżek budżetowych. 

§ 6.
Ustala się, iż kwota przewidziana w art. 51 ust. 1 ustawy o finansach publicznych wynosi 90.000.000 zł (dziewięćdziesiąt 
milionów złotych).

§ 7.
Udziela się Zarządowi Miasta upoważnienia do:

1. Zawarcia umowy kredytowej wraz z umowami towarzyszącymi z bankiem wyłonionymi w drodze postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem określonym w § 6 dotyczącym kredytu o którym mowa w § 1 ust. 
1 lit. d), 

2. Ustanowienia zabezpieczenia kredytu 2001 w formie określonej przez bank. 

§ 8.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


